Document Engarde
29.10.2018 11:08:45

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

TERLUTTER Uta
SINNING Silas

MEYER Hanna Franziska
SPYKMAN Lisa

Offene Landesmeisterschaft 2018

Munster

Junioren Damen- und Herrensébel

SV MUNSTER
EMDER TV

BW BUCHHOLZ
FK HANNOVER

2 3 3
\Y \Y 2
\Y 1 3
\Y \Y \Y

S/G
0/3
2/3
1/3
373

Index
-7

4

-4

7

GT Platz
8 4
12 2
9 3
15 1



Document Engarde
29.10.2018 11:09:07

Offene Landesmeisterschaft 2018

Munster

Junioren Damen- und Herrensébel

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
1

2
3
4

Name Vorname

SPYKMAN Lisa
SINNING Silas

MEYER Hanna Franziska
TERLUTTER Uta

Verein

FK HANNOVER
EMDER TV

BW BUCHHOLZ
SV MUNSTER

Geburt

2001
2001
2002
2002

S/G

1.000
0.667
0.333
0.000

Index

oo oNe)



Document Engarde
29.10.2018 11:09:18

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

SPYKMAN Lisa
MEYER Hanna Franziska
SINNING Silas
TERLUTTER Uta

Offene Landesmeisterschaft 2018

Munster

Junioren Damen- und Herrensébel

FK HANNOVER
BW BUCHHOLZ
EMDER TV

SV MUNSTER

\Y 4 3
3 \Y 2
\Y 4 3
\Y \Y \Y

S/G
1/3
1/3
1/3
373

Index

GT Platz
12 2
10 4
12 3
15 1



Document Engarde
29.10.2018 11:09:29

Offene Landesmeisterschaft 2018

Munster

Junioren Damen- und Herrensébel

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz
1

2
3
4

Name Vorname

SPYKMAN Lisa
SINNING Silas
TERLUTTER Uta
MEYER Hanna Franziska

Verein

FK HANNOVER
EMDER TV

SV MUNSTER
BW BUCHHOLZ

Geburt

2001
2001
2002
2002

S/G

4/6
3/6
3/6
2/6

Index

GT

27
24
23
19

oo oNe)



Offene Landesmeisterschaften 2018
Munster
Junioren Damensabel

Finale
1/4 Finale 1/2 Finale
| 1 Lisa Spykman |
‘ Lisa Spykman |
E |
| Lisa Spykman (6) |
E |
| |
K |
Finale
| Uta Terlutter
|3 Hanna Meyer |
’ Hanna Meyer (11) |
E |
| Uta Terlutter (15) |
K |
’ Uta Terlutter (15) |

‘ 2 Uta Terlutter ‘

Ergebnisse:

1. Uta Terlutter, SV Munster

2. Lisa Spykman, FK Hannover
3. Hanna Franziska Meyer, BW Buchholz



Offene Landesmeisterschaften 2018
Munster
Junioren Herrensabel

Ergebnisse:

1. Silas Sinning, Emder TV



